
パート

¥125,000

¥125,000

¥100,000

¥100,000

¥100,000

¥100,000

¥75,000

¥75,000

¥75,000

¥50,000

¥50,000

¥50,000

¥40,000

¥40,000

¥35,000

¥25,000

¥25,000

¥350,000

¥200,000

¥150,000

¥150,000

¥150,000

¥100,000

¥100,000

¥75,000

¥75,000

¥50,000

¥50,000

¥25,000

¥200,000

¥150,000

¥100,000

¥75,000

¥110,000

¥80,000

¥50,000

その他 ¥25,000

¥300,000

¥200,000

¥100,000

¥150,000

医師

¥50,000

薬剤師

臨床検査技師・診療放射線技師

¥50,000

¥300,000

¥150,000

¥100,000

¥150,000

¥100,000

¥100,000

¥80,000

¥80,000

¥50,000

¥700,000

¥220,000

¥160,000

¥100,000

正社員/契約社員

¥250,000

¥250,000

¥400,000

¥400,000

¥300,000

¥300,000

¥200,000

¥200,000

¥150,000

¥150,000

¥100,000

¥150,000

MR・MS（医薬品卸）

治療コーディネーター・臨床開発モニター

正看護師・助産師・保健師

あん摩マッサージ指圧師/鍼灸師

整体師/セラピスト

PT・OT・ST/機能訓練士

臨床工学技士

管理栄養士・栄養士

准看護師

公認心理師・臨床心理士/登録販売者

介護職（無資格・未経験者）

介護ドライバー（運転免許のみ）

医療・介護、各種受付事務、営業 ¥50,000

※その他職種・オプション料金については、下記までお問い合わせください。

e-mail:jobwork@willbe-jobwork.jp     TEL：0743-84-7030(0120-666-523)

介護福祉施設

医科

歯科

代替医療

院長/分院長

歯科医師

歯科衛生士/歯科技工士

歯科助手

介護福祉士

看護助手

柔道整復師

調理（無資格）・清掃

¥200,000

¥200,000

¥200,000

¥200,000

初任者研修・ヘルパー2級

社会福祉士・精神保健福祉士

相談支援専門員

福祉用具専門相談員

保育補助（無資格）

実務者研修・ヘルパー1級

保育士・幼稚園教諭・各種教員免許

放課後児童支援員・学童指導員（支援員）

児童発達支援管理責任者

¥70,000

　　　　JOB×WORK利用単価早見表（下限） 　　　　        （税抜価格）

調理師

介護職（無資格・経験者）

社会福祉主事任用資格

ケアマネージャー

　　　　　職種


